
EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2021-223

PUBLIÉ LE 25 OCTOBRE 2021



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'autonomie

27-2021-10-13-00006 - Décision portant renouvellement de financement

des frais de siège social de l'Association ADAPEI 27 (4 pages) Page 4

DDFIP de l'Eure / Contrôle de gestion

27-2021-10-01-00005 - DELEGATION SIE LOUVIERS 2021-10-01 (3 pages) Page 9

DDTM / Service Eau, Biodiversité, Forêts/Police de l'Eau et de la Pêche

27-2021-10-22-00001 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021/256 portant

agrément à SAS AJV pour la réalisation des vidanges des installations

d'assainissement non collectif (6 pages) Page 13

DDTM de l'Eure / Service Connaissance des Territoires, Sécurité Routière,

Défense/Bureau Education Routière

27-2021-10-21-00002 - Arrêté DDTM 21/27/00070 portant retrait

d'autorisation d'enseigner MORAZZONI Isabelle (2 pages) Page 20

27-2021-10-21-00001 - Arrêté DDTM 21/27/00130 portant retrait

d'autorisation d'enseigner MOREL Hélène (2 pages) Page 23

27-2021-10-21-00003 - Arrêté DDTM 21/27/00230 portant retrait

d'autorisation d'enseigner ZIMMERMANN William (2 pages) Page 26

27-2022-10-21-00001 - Arrêté DDTM 21/27/05900 portant retrait

d'autorisation d'enseigner AVENEL Nicole (2 pages) Page 29

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime /

27-2021-10-25-00002 - Décision n°21-028 du 25 octobre 2021 portant

subdélégation de signature en matière d'activités de la délégation à la mer

et au littoral (DML) de la direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime das le département de l'Eure (2 pages) Page 32

27-2021-10-25-00003 - Décision n°21-030 du 25 octobre 2021 portant

délégation de signature en matière de compétences départementales

non-déconcentrées relative à la délégation à la meret au littoral de la

direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime

et de l'Eure (4 pages) Page 35

Direction des Sécurités / Service Interministériel de Défense et de Protection

Civile SIDPC

27-2021-10-25-00001 - AP D3 SIDPC 21 92 portant organisation et

composition du jury d'un examen de certiofication de compétences à la

pédagogie appliquée à l'emploi de formateur en prévention et secours

civiques pour l'académie de Rouen (4 pages) Page 40

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de

Normandie /

27-2021-10-21-00004 - Arrêté portant approbation du premier

aménagement de la forêt communale de Vernon (Eure-27) 
Contenance

cadastrale : 27,2216 ha
Surface de gestion : 27.22 ha
Période : 2020 -

2039 (2 pages) Page 45

2



Nouvel Hôpital de Navarre / Direction Générale

27-2021-10-15-00005 - 2021 53 Délégation de signature
M. Waterlot

délègue sa signature à M. Malleret, M. Merimeche et Mme Moussel

concernant la gestion des services financiers (3 pages) Page 48

Préfecture de défense de la Zone Ouest /

27-2021-10-22-00002 - Arrêté n°21 portant organisation de la préfecture de

la zone de défense et de sécurité Ouest (6 pages) Page 52

Préfecture de l'Eure / DRCL

27-2021-10-20-00002 - Arrêté préfectoral DCL/BCLI/2021-45 portant

désignation des représentants
des professions concernées et des

personnes qualifiées au sein du conseil d�administration du conseil

d'architecture, d'urbanisme et d'environnement de l'Eure � CAUE 27 (2

pages) Page 59

Préfecture de l'Eure / Service des Manifestations Sportives

27-2021-10-15-00006 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction

d�accès et de franchissement de certaines routes aux manifestations

sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation

pédestre intitulée  «Une Voie pour Elles» organisée le 24 octobre 2021 (2

pages) Page 62

3



Agence régionale de santé de Normandie

27-2021-10-13-00006

Décision portant renouvellement de

financement des frais de siège social de

l'Association ADAPEI 27

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-10-13-00006 - Décision portant renouvellement de financement des frais de siège

social de l'Association ADAPEI 27 4



Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-10-13-00006 - Décision portant renouvellement de financement des frais de siège

social de l'Association ADAPEI 27 5



Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-10-13-00006 - Décision portant renouvellement de financement des frais de siège

social de l'Association ADAPEI 27 6



Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-10-13-00006 - Décision portant renouvellement de financement des frais de siège

social de l'Association ADAPEI 27 7



Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-10-13-00006 - Décision portant renouvellement de financement des frais de siège

social de l'Association ADAPEI 27 8



DDFIP de l'Eure

27-2021-10-01-00005

DELEGATION SIE LOUVIERS 2021-10-01

DDFIP de l'Eure - 27-2021-10-01-00005 - DELEGATION SIE LOUVIERS 2021-10-01 9



SIE DE LOUVIERS

DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE DE CONTENTIEUX

ET DE GRACIEUX FISCAL

Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises (SIE) de LOUVIERS

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son

annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et

notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à M. VIVIER Bruno et à Mme LETHEUX Daria Inspecteurs des Finances

publiques, adjoints au responsable du Service des impôts des entreprises de Louviers,  à l’effet de signer :

1°) en l'absence du comptable, en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale,

d'admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 60 000 € ; 

2°) en l'absence du comptable, en matière de gracieux fiscal,  les décisions portant remise,  modération,

transaction ou rejet, dans la limite de 60 000 € ;  

3°) en l'absence du comptable, les décisions sur les demandes de plafonnement en fonction de la valeur

ajoutée de contribution économique territoriale, sans limite de montant pour les entreprises dont tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) en l'absence du comptable, les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA et de

crédits d'impôts compétitivité et emploi (CICE), dans la limite de 100 000 € par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et  gracieuses sans

limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

DDFIP de l'Eure - 27-2021-10-01-00005 - DELEGATION SIE LOUVIERS 2021-10-01 10



7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder

6 mois et porter sur une somme supérieure à 15 000 € ;

b)  l'ensemble des  actes  relatifs  au recouvrement,  et  notamment  les actes de poursuites et  les

déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

c) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de

rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans  la limite précisée

dans le tableau ci-dessous ;

3°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant

indiquées dans le tableau ci-après ; 

4°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

5°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les déclarations

de créances ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des
agents

grade Limite
des décisions
contentieuses

Limite
des

décisions
gracieuses

Durée
maximale
des délais

de paiement

Somme
maximale pour

laquelle un délai
de paiement

peut être
accordé

Bruno VIVIER Inspecteur 15 000 € 15 000 € 6 mois 15 000 €

Daria LETHEUX Inspectrice 15 000 € 15 000 € 6 mois 15 000 €

Nadine
LAFLEURIERE

Contrôleuse

Principale 

10 000 € 10 000 € 3  mois 8 000 €

Sylvie MONTAN Contrôleuse

Principale 

10 000 € 10 000 € 3 mois 8 000 €

Philippe VIARD Contrôleur

Principal 

10 000 € 10 000 € 3 mois 8 000 €

Michel LENCA Contrôleur

Principal 

10 000 € 10 000 € 6 mois 8 000 €

Sandrine LABBE Contrôleuse

Principale 

10 000 € 10 000 € 3 mois 8 000 €

DDFIP de l'Eure - 27-2021-10-01-00005 - DELEGATION SIE LOUVIERS 2021-10-01 11



Nom et prénom des
agents

grade Limite
des décisions
contentieuses

Limite
des

décisions
gracieuses

Durée
maximale
des délais

de paiement

Somme
maximale pour

laquelle un délai
de paiement

peut être
accordé

Nicolas GUILLAUD Contrôleur

Principal 

10 000 € 10 000 € 3 mois 8 000 €

Emilie BERNARD Contrôleuse 10 000 € 10 000 € 3 mois 8 000 €

Charlotte SECRET Contrôleuse 10 000 € 10 000 € 3 mois 8 000 €

Marli LOPES Contrôleuse 10 000 € 10 000 € 3 mois 8 000 €

Nathalie ADIGE Contrôleuse 10 000 € 10 000 € 3 mois 8 000 €

Laure VERBRAKELE Contrôleuse 10 000 € 10 000 € 3 mois 8 000 €

Christelle DUPAYS Contrôleuse 10 000 € 10 000 € 3 mois 8 000 €

Virginie KROUPA Contrôleuse 10 000 € 10 000 € 6 mois 8 000 €

Claire CARDON Contrôleuse 10 000 € 10 000 € 3 mois 8 000 €

Barbara DUCHEMIN Contrôleuse 10 000 € 10 000 € 3 mois 8 000 €

Olivier HANTZBERG Contrôleur 10 000 € 10 000 € 3 mois 8 000 €

Mikael DIMOV-
IVANOV

Contrôleur 10 000 € 10 000 € 3 mois 8 000 €

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratif du département de l'Eure

A Louviers, le 1er octobre 2021

Le comptable, responsable du SIE de Louviers 

Stéphanie SAFORGE

DDFIP de l'Eure - 27-2021-10-01-00005 - DELEGATION SIE LOUVIERS 2021-10-01 12



DDTM

27-2021-10-22-00001

Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021/256 portant

agrément à SAS AJV pour la réalisation des

vidanges des installations d'assainissement non

collectif

DDTM - 27-2021-10-22-00001 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021/256 portant agrément à SAS AJV pour la réalisation des vidanges

des installations d'assainissement non collectif 13



DDTM - 27-2021-10-22-00001 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021/256 portant agrément à SAS AJV pour la réalisation des vidanges

des installations d'assainissement non collectif 14



DDTM - 27-2021-10-22-00001 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021/256 portant agrément à SAS AJV pour la réalisation des vidanges

des installations d'assainissement non collectif 15



DDTM - 27-2021-10-22-00001 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021/256 portant agrément à SAS AJV pour la réalisation des vidanges

des installations d'assainissement non collectif 16



DDTM - 27-2021-10-22-00001 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021/256 portant agrément à SAS AJV pour la réalisation des vidanges

des installations d'assainissement non collectif 17



DDTM - 27-2021-10-22-00001 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021/256 portant agrément à SAS AJV pour la réalisation des vidanges

des installations d'assainissement non collectif 18



DDTM - 27-2021-10-22-00001 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021/256 portant agrément à SAS AJV pour la réalisation des vidanges

des installations d'assainissement non collectif 19



DDTM de l'Eure

27-2021-10-21-00002

Arrêté DDTM 21/27/00070 portant retrait

d'autorisation d'enseigner MORAZZONI Isabelle

DDTM de l'Eure - 27-2021-10-21-00002 - Arrêté DDTM 21/27/00070 portant retrait d'autorisation d'enseigner MORAZZONI Isabelle 20



DDTM de l'Eure - 27-2021-10-21-00002 - Arrêté DDTM 21/27/00070 portant retrait d'autorisation d'enseigner MORAZZONI Isabelle 21



DDTM de l'Eure - 27-2021-10-21-00002 - Arrêté DDTM 21/27/00070 portant retrait d'autorisation d'enseigner MORAZZONI Isabelle 22



DDTM de l'Eure

27-2021-10-21-00001

Arrêté DDTM 21/27/00130 portant retrait

d'autorisation d'enseigner MOREL Hélène

DDTM de l'Eure - 27-2021-10-21-00001 - Arrêté DDTM 21/27/00130 portant retrait d'autorisation d'enseigner MOREL Hélène 23



DDTM de l'Eure - 27-2021-10-21-00001 - Arrêté DDTM 21/27/00130 portant retrait d'autorisation d'enseigner MOREL Hélène 24



DDTM de l'Eure - 27-2021-10-21-00001 - Arrêté DDTM 21/27/00130 portant retrait d'autorisation d'enseigner MOREL Hélène 25



DDTM de l'Eure

27-2021-10-21-00003

Arrêté DDTM 21/27/00230 portant retrait

d'autorisation d'enseigner ZIMMERMANN

William

DDTM de l'Eure - 27-2021-10-21-00003 - Arrêté DDTM 21/27/00230 portant retrait d'autorisation d'enseigner ZIMMERMANN William 26



DDTM de l'Eure - 27-2021-10-21-00003 - Arrêté DDTM 21/27/00230 portant retrait d'autorisation d'enseigner ZIMMERMANN William 27



DDTM de l'Eure - 27-2021-10-21-00003 - Arrêté DDTM 21/27/00230 portant retrait d'autorisation d'enseigner ZIMMERMANN William 28



DDTM de l'Eure

27-2022-10-21-00001

Arrêté DDTM 21/27/05900 portant retrait

d'autorisation d'enseigner AVENEL Nicole

DDTM de l'Eure - 27-2022-10-21-00001 - Arrêté DDTM 21/27/05900 portant retrait d'autorisation d'enseigner AVENEL Nicole 29



DDTM de l'Eure - 27-2022-10-21-00001 - Arrêté DDTM 21/27/05900 portant retrait d'autorisation d'enseigner AVENEL Nicole 30



DDTM de l'Eure - 27-2022-10-21-00001 - Arrêté DDTM 21/27/05900 portant retrait d'autorisation d'enseigner AVENEL Nicole 31



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

27-2021-10-25-00002

Décision n°21-028 du 25 octobre 2021 portant

subdélégation de signature en matière d'activités

de la délégation à la mer et au littoral (DML) de la

direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime das le département de

l'Eure

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 27-2021-10-25-00002 - Décision n°21-028 du 25 octobre

2021 portant subdélégation de signature en matière d'activités de la délégation à la mer et au littoral (DML) de la direction

départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime das le département de l'Eure

32



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 27-2021-10-25-00002 - Décision n°21-028 du 25 octobre

2021 portant subdélégation de signature en matière d'activités de la délégation à la mer et au littoral (DML) de la direction

départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime das le département de l'Eure

33



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 27-2021-10-25-00002 - Décision n°21-028 du 25 octobre

2021 portant subdélégation de signature en matière d'activités de la délégation à la mer et au littoral (DML) de la direction

départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime das le département de l'Eure

34



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

27-2021-10-25-00003

Décision n°21-030 du 25 octobre 2021 portant

délégation de signature en matière de

compétences départementales

non-déconcentrées relative à la délégation à la

meret au littoral de la direction départementale

des territoires et de la mer de la Seine-Maritime

et de l'Eure

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 27-2021-10-25-00003 - Décision n°21-030 du 25 octobre

2021 portant délégation de signature en matière de compétences départementales non-déconcentrées relative à la délégation à la

meret au littoral de la direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime et de l'Eure

35



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 27-2021-10-25-00003 - Décision n°21-030 du 25 octobre

2021 portant délégation de signature en matière de compétences départementales non-déconcentrées relative à la délégation à la

meret au littoral de la direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime et de l'Eure

36



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 27-2021-10-25-00003 - Décision n°21-030 du 25 octobre

2021 portant délégation de signature en matière de compétences départementales non-déconcentrées relative à la délégation à la

meret au littoral de la direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime et de l'Eure

37



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 27-2021-10-25-00003 - Décision n°21-030 du 25 octobre

2021 portant délégation de signature en matière de compétences départementales non-déconcentrées relative à la délégation à la

meret au littoral de la direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime et de l'Eure

38



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 27-2021-10-25-00003 - Décision n°21-030 du 25 octobre

2021 portant délégation de signature en matière de compétences départementales non-déconcentrées relative à la délégation à la

meret au littoral de la direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime et de l'Eure

39



Direction des Sécurités

27-2021-10-25-00001

AP D3 SIDPC 21 92 portant organisation et

composition du jury d'un examen de

certiofication de compétences à la pédagogie

appliquée à l'emploi de formateur en prévention

et secours civiques pour l'académie de Rouen

Direction des Sécurités - 27-2021-10-25-00001 - AP D3 SIDPC 21 92 portant organisation et composition du jury d'un examen de

certiofication de compétences à la pédagogie appliquée à l'emploi de formateur en prévention et secours civiques pour l'académie

de Rouen

40



Direction des Sécurités - 27-2021-10-25-00001 - AP D3 SIDPC 21 92 portant organisation et composition du jury d'un examen de

certiofication de compétences à la pédagogie appliquée à l'emploi de formateur en prévention et secours civiques pour l'académie

de Rouen

41



Direction des Sécurités - 27-2021-10-25-00001 - AP D3 SIDPC 21 92 portant organisation et composition du jury d'un examen de

certiofication de compétences à la pédagogie appliquée à l'emploi de formateur en prévention et secours civiques pour l'académie

de Rouen

42



Direction des Sécurités - 27-2021-10-25-00001 - AP D3 SIDPC 21 92 portant organisation et composition du jury d'un examen de

certiofication de compétences à la pédagogie appliquée à l'emploi de formateur en prévention et secours civiques pour l'académie

de Rouen

43



Direction des Sécurités - 27-2021-10-25-00001 - AP D3 SIDPC 21 92 portant organisation et composition du jury d'un examen de

certiofication de compétences à la pédagogie appliquée à l'emploi de formateur en prévention et secours civiques pour l'académie

de Rouen

44



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

27-2021-10-21-00004

Arrêté portant approbation du premier

aménagement de la forêt communale de Vernon

(Eure-27) 

Contenance cadastrale : 27,2216 ha

Surface de gestion : 27.22 ha

Période : 2020 - 2039

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - 27-2021-10-21-00004 - Arrêté portant approbation

du premier aménagement de la forêt communale de Vernon (Eure-27) 

Contenance cadastrale : 27,2216 ha

Surface de gestion : 27.22 ha

Période : 2020 - 2039

45



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - 27-2021-10-21-00004 - Arrêté portant approbation

du premier aménagement de la forêt communale de Vernon (Eure-27) 

Contenance cadastrale : 27,2216 ha

Surface de gestion : 27.22 ha

Période : 2020 - 2039

46



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - 27-2021-10-21-00004 - Arrêté portant approbation

du premier aménagement de la forêt communale de Vernon (Eure-27) 

Contenance cadastrale : 27,2216 ha

Surface de gestion : 27.22 ha

Période : 2020 - 2039

47



Nouvel Hôpital de Navarre

27-2021-10-15-00005

2021 53 Délégation de signature

M. Waterlot délègue sa signature à M. Malleret,

M. Merimeche et Mme Moussel concernant la

gestion des services financiers

Nouvel Hôpital de Navarre - 27-2021-10-15-00005 - 2021 53 Délégation de signature

M. Waterlot délègue sa signature à M. Malleret, M. Merimeche et Mme Moussel concernant la gestion des services financiers 48



Nouvel Hôpital de Navarre - 27-2021-10-15-00005 - 2021 53 Délégation de signature

M. Waterlot délègue sa signature à M. Malleret, M. Merimeche et Mme Moussel concernant la gestion des services financiers 49



Nouvel Hôpital de Navarre - 27-2021-10-15-00005 - 2021 53 Délégation de signature

M. Waterlot délègue sa signature à M. Malleret, M. Merimeche et Mme Moussel concernant la gestion des services financiers 50



Nouvel Hôpital de Navarre - 27-2021-10-15-00005 - 2021 53 Délégation de signature

M. Waterlot délègue sa signature à M. Malleret, M. Merimeche et Mme Moussel concernant la gestion des services financiers 51



Préfecture de défense de la Zone Ouest

27-2021-10-22-00002

Arrêté n°21 portant organisation de la préfecture

de la zone de défense et de sécurité Ouest

Préfecture de défense de la Zone Ouest - 27-2021-10-22-00002 - Arrêté n°21 portant organisation de la préfecture de la zone de

défense et de sécurité Ouest 52



Préfecture de défense de la Zone Ouest - 27-2021-10-22-00002 - Arrêté n°21 portant organisation de la préfecture de la zone de

défense et de sécurité Ouest 53



Préfecture de défense de la Zone Ouest - 27-2021-10-22-00002 - Arrêté n°21 portant organisation de la préfecture de la zone de

défense et de sécurité Ouest 54



Préfecture de défense de la Zone Ouest - 27-2021-10-22-00002 - Arrêté n°21 portant organisation de la préfecture de la zone de

défense et de sécurité Ouest 55



Préfecture de défense de la Zone Ouest - 27-2021-10-22-00002 - Arrêté n°21 portant organisation de la préfecture de la zone de

défense et de sécurité Ouest 56



Préfecture de défense de la Zone Ouest - 27-2021-10-22-00002 - Arrêté n°21 portant organisation de la préfecture de la zone de

défense et de sécurité Ouest 57



Préfecture de défense de la Zone Ouest - 27-2021-10-22-00002 - Arrêté n°21 portant organisation de la préfecture de la zone de

défense et de sécurité Ouest 58



Préfecture de l'Eure

27-2021-10-20-00002

Arrêté préfectoral DCL/BCLI/2021-45 portant

désignation des représentants

des professions concernées et des personnes

qualifiées au sein du conseil d�administration du

conseil d'architecture, d'urbanisme et

d'environnement de l'Eure � CAUE 27

Préfecture de l'Eure - 27-2021-10-20-00002 - Arrêté préfectoral DCL/BCLI/2021-45 portant désignation des représentants

des professions concernées et des personnes qualifiées au sein du conseil d�administration du conseil d'architecture, d'urbanisme et

d'environnement de l'Eure � CAUE 27

59



Préfecture de l'Eure - 27-2021-10-20-00002 - Arrêté préfectoral DCL/BCLI/2021-45 portant désignation des représentants

des professions concernées et des personnes qualifiées au sein du conseil d�administration du conseil d'architecture, d'urbanisme et

d'environnement de l'Eure � CAUE 27

60



Préfecture de l'Eure - 27-2021-10-20-00002 - Arrêté préfectoral DCL/BCLI/2021-45 portant désignation des représentants

des professions concernées et des personnes qualifiées au sein du conseil d�administration du conseil d'architecture, d'urbanisme et

d'environnement de l'Eure � CAUE 27

61



Préfecture de l'Eure

27-2021-10-15-00006

Arrêté portant dérogation au principe

d�interdiction d�accès et de franchissement de

certaines routes aux manifestations sportives

dans le département de l�Eure au profit de la

manifestation pédestre intitulée  «Une Voie pour

Elles» organisée le 24 octobre 2021

Préfecture de l'Eure - 27-2021-10-15-00006 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction d�accès et de franchissement de

certaines routes aux manifestations sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation pédestre intitulée  «Une

Voie pour Elles» organisée le 24 octobre 2021

62



Préfecture de l'Eure - 27-2021-10-15-00006 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction d�accès et de franchissement de

certaines routes aux manifestations sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation pédestre intitulée  «Une

Voie pour Elles» organisée le 24 octobre 2021

63



Préfecture de l'Eure - 27-2021-10-15-00006 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction d�accès et de franchissement de

certaines routes aux manifestations sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation pédestre intitulée  «Une

Voie pour Elles» organisée le 24 octobre 2021

64


